



Academia de la Magistratura

RESOLUCIÓN N° 005-2022-AMAG-CD/P

Lima, 20 de enero de 2022

VISTOS:

El Informe N° 015-2022-AMAG/SA-LOG de fecha 12 de enero de 2022, el Informe N° 009-2022-AMAG/SA de fecha 12 de enero de 2022 emitido por Secretaría Administrativa, el Informe N° 007-2022-AMAG/DG/AT de fecha 12 de enero de 2022 emitido por el Asesor Técnico de la Dirección General, el Informe N° 016-2022-AMAG/OAJ de fecha 20 de enero de 2022 emitido por la Asesora Jurídica(e), el Informe N° 007-2022-AMAG/OPP de fecha 20 de enero de 2022 emitido por la Oficina de Planificación y Presupuesto y el Informe N° 009-2022-AMAG/DG de fecha 20 de enero de 2022 emitido por la Dirección General, mediante el cual solicita la aprobación del Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024 de la Academia de la Magistratura, y;

CONSIDERANDO:

Que, el primer artículo de la Ley N° 26335, establece que la Academia de la Magistratura es una persona jurídica de derecho público interno que forma parte del Poder Judicial, que constituye Pliego Presupuestal, y goza de autonomía administrativa, académica y económica;

Que, los artículos 11° y 12° del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, establece que el Sistema Nacional de Abastecimiento comprende, entre otros, a la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, que tiene por finalidad la determinación de los costos de bienes, servicios y obras necesarios para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público, así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública;

Que, mediante Resolución Directoral N° 0003-2021-EF/54.01, se aprobó la Directiva N° 0001-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", la cual tiene como objeto establecer disposiciones para que las entidades del Sector Público programen sus necesidades de bienes, servicios y obras, por un periodo mínimo de tres (3) años, con la finalidad de lograr la previsión racional y trazabilidad de los bienes, servicios y obras que requieren para el cumplimiento de sus metas y objetivos;



Academia de la Magistratura

Que, mediante Resolución N° 089-2021-AMAG-CD/P, de fecha 28 de diciembre del 2021, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura correspondiente al año fiscal 2022 del Pliego 014 Academia de la Magistratura;

Que, de conformidad con el numeral 24.2 del artículo 24 de la Directiva N° 0005-2021- EF/54.01, el Cuadro Multianual de Necesidades es aprobado por el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del Presupuesto Institucional de Apertura – PIA, asimismo, su publicación se realiza en el Portal de Transparencia de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación;

Que, mediante Informe N° 005-2022-AMAG/LOG/PRO, del área de Programación de la Subdirección de Logística y Control Patrimonial solicita la aprobación del Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024 de la AMAG, cuyo contenido consolida todos los requerimientos de bienes y servicios de las Unidades Orgánicas de la Entidad para el año 2022 el mismo que permitirá el cumplimiento de las metas y objetivos de la Entidad;

Contando con los vistos buenos de la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, Secretaría Administrativa, Asesor Técnico de la Dirección General, Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina de Planificación y Presupuesto y de la Dirección General;
y,

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 26335 Ley orgánica de la Academia de la Magistratura; Decreto Legislativo N° 1439 del Sistema Nacional de Abastecimiento; Ley N° 31365 Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2022; Resolución Directoral N° 003-2021-EF/54.01;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR *el Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024 de la Academia de la Magistratura – AMAG Pliego 014, el mismo que, como anexo N°4 forma parte integrante de la presente Resolución.*



Academia de la Magistratura

ARTÍCULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Subdirección de Informática, la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional de la AMAG, dentro de los plazos de Ley.

ARTÍCULO TERCERO: ENCARGAR a la Secretaría Administrativa a través de la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, las acciones correspondientes para el cumplimiento del abastecimiento de Bienes y Servicios registrados en el CMN objeto de la presente Resolución; aprobado en el artículo primero de la presente resolución.

Regístrese, comuníquese y Cúmplase

CARLOS GIOVANI ARIAS LAZARTE

*Presidente del Consejo Directivo
Academia de la Magistratura*

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	LATA	25.900000		36.00	932.40	51.00	1,320.90	51.00	1,320.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030032	CAFÉ MOLIDO X 200 g	BOLSA	6.350000		172.00	1,092.20	172.00	1,100.80	172.00	1,100.80	3.00	19.20
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030037	CAFÉ EN GRANO X 250 g	UNIDAD	20.000000		24.00	480.00	18.00	360.00	18.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030570	CAFÉ INSTANTÁNEO X 185 g APROX.	UNIDAD	25.900000		18.00	466.20	18.00	466.20	18.00	466.20	12.00	310.80
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600050013	AZUCAR BLANCA	KLG	4.400000		147.00	646.80	162.00	712.80	162.00	712.80	24.00	105.60
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	3.500000		54.00	189.00	54.00	189.00	54.00	189.00	10.00	35.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	23.033200		324.00	7,462.76	24.00	396.00	24.00	396.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.200000		54.00	388.80	68.00	489.60	68.00	489.60	4.00	28.80
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.800000		25.00	170.00	27.00	183.60	27.00	183.60	4.00	27.20
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.900000		27.00	186.30	41.00	282.90	41.00	282.90	4.00	27.60
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090022	MATE DE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.500000		12.00	90.00	19.00	142.50	19.00	142.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.200000		23.00	165.60	37.00	266.40	37.00	266.40	3.00	21.60
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100040004	GASOLINA DE 97 OCTANOS	GALON	16.759777		358.00	6,000.00	535.00	8,961.25	535.00	8,961.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500410283	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	280.000000		22.00	6,160.00	15.00	4,200.00	15.00	4,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500480064	PAD PARA MOUSE	UNIDAD	15.600000		10.00	156.00	10.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040014	ANILLO DE PLASTICO DE 1 1/6 in (30 mm)	UNIDAD	2.500000		60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040132	ANILLO DE PLASTICO DE 1 3/4 in (45 mm) COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000		60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040242	ANILLO DE PLASTICO DE 3/8 in (9 mm) COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000		60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040274	ANILLO DE PLÁSTICO 2 in (50 mm)	UNIDAD	2.800000		60.00	168.00	60.00	168.00	60.00	168.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	1.170000		80.00	93.60	80.00	93.60	80.00	93.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.170000		80.00	13.60	80.00	13.60	80.00	13.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250062	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd COLOR HABANO	UNIDAD	1.652083		24.00	39.65	24.00	39.65	24.00	39.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010045	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.427833		61.00	87.11	86.00	122.80	86.00	122.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.970000		48.00	142.56	48.00	142.56	48.00	142.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	0.590000		130.00	76.70	130.00	76.70	130.00	76.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300050161	ETIQUETA AUTOADHESIVA 4 in X 1 1/2 in X 100	UNIDAD	2.070000		37.00	76.59	62.00	128.34	62.00	128.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.112167		56.00	118.28	98.00	206.99	98.00	206.99	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.569400		175.00	274.66	224.00	351.55	224.00	351.55	50.00	78.47
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	9.688000		20.00	193.76	26.00	251.89	26.00	251.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.315788		116.00	384.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.212600		95.00	400.19	642.00	2,704.48	642.00	2,704.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.631400		90.00	236.83	174.00	457.86	174.00	457.86	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060035	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	5.700000		4.00	22.80	4.00	22.80	4.00	22.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.547500		22.00	78.06	22.00	77.36	22.00	77.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100181	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	CIENTO	5.510000		5.00	27.55	26.00	143.26	26.00	143.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100202	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	35.991600		10.00	359.91	27.00	918.00	27.00	918.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100228	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 25	9.000000		2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.612000		33.00	251.20	49.00	372.98	49.00	372.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100258	SOBRE BLANCO DE 75 g TAMAÑO OFICIO	CIENTO	4.270000		11.00	46.97	11.00	46.97	11.00	46.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460250		73.00	33.60	73.00	33.60	73.00	33.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.215417		61.00	74.14	89.00	108.17	89.00	108.17	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	43.345500		13.00	563.49	4.00	161.75	4.00	161.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.437000		8.00	131.50	8.00	131.50	8.00	131.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.371800		14.00	33.21	15.00	35.58	15.00	35.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.531000		24.00	12.74	32.00	16.99	32.00	16.99	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.062000		48.00	50.98	58.00	61.60	58.00	61.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.572600		3.00	19.72	12.00	78.87	12.00	78.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	26.043000		5.00	130.22	5.00	130.21	5.00	130.21	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	10.691000		14.00	149.67	24.00	256.59	24.00	256.59	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300022	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	4.385000		7.00	30.70	7.00	34.28	7.00	34.28	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022 Cantidad	2022 Valor Total	2023 Cantidad	2023 Valor Total	2024 Cantidad	2024 Valor Total	2025 Cantidad	2025 Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.112000		6.00	12.67	6.00	12.67	6.00	12.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.300000		10.00	23.00	10.00	23.00	10.00	23.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000		34.00	78.20	34.00	78.20	34.00	78.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365800		100.00	36.58	125.00	45.72	125.00	45.72	10.00	3.66
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010198	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.289200		79.00	180.85	105.00	240.37	104.00	238.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.306800		211.00	64.72	210.00	64.42	210.00	64.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.306800		168.00	51.54	170.00	52.15	170.00	52.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.731600		221.00	161.69	246.00	179.98	246.00	179.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.994333		6.00	11.97	6.00	11.97	6.00	11.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.784667		6.00	16.71	6.00	16.71	6.00	16.71	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060383	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.746000		20.00	34.92	20.00	34.92	20.00	34.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.722667		93.00	160.21	118.00	203.27	118.00	203.27	50.00	86.13
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.800000		28.00	50.40	28.00	50.40	28.00	50.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.790000		24.00	42.96	24.00	42.96	24.00	42.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.830000		24.00	43.92	24.00	43.92	24.00	43.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.770000		24.00	42.48	24.00	42.48	24.00	42.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.478000		4.00	9.91	4.00	9.91	4.00	9.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.478000		4.00	9.91	4.00	9.91	4.00	9.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	1.770000		7.00	12.39	4.00	7.08	4.00	7.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130067	ALMOHADILLA PARA SELLO DE RECAMBIO DE 68 mm X 47 mm	UNIDAD	8.200000		2.00	16.40	2.00	16.40	2.00	16.40	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130121	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	8.540000		8.00	68.32	8.00	68.32	8.00	68.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130131	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm DIAMETRO APROX.	UNIDAD	9.560000		8.00	76.48	39.00	372.84	39.00	372.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130134	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 80 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	11.200000		2.00	22.40	2.00	22.40	2.00	22.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130164	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 39 mm X 22 mm APROX.	UNIDAD	7.000000		17.00	119.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000130185	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	7.010000		12.00	84.12	42.00	294.42	42.00	294.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.050000		13.00	13.65	13.00	13.65	13.00	13.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	7.200000		1.00	7.20	1.00	7.20	1.00	7.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	7.200000		2.00	14.40	2.00	14.40	2.00	14.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000170008	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 27.5 mL	UNIDAD	7.175000		1.00	7.18	1.00	7.18	1.00	7.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200010009	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	3.422000		36.00	123.19	49.00	167.68	49.00	167.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050009	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	49.420000		2.00	98.84	120.00	5,930.40	120.00	5,930.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	12.944600		65.00	841.40	185.00	2,394.75	185.00	2,394.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.210000		237.00	3,604.77	490.00	7,410.80	490.00	7,410.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.242600		6.00	19.46	6.00	19.46	6.00	19.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300140003	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CIENTO	10.840000		16.00	173.44	33.00	357.72	33.00	357.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	CAJA	1.829000		98.00	179.25	98.00	179.25	98.00	179.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	CAJA	2.301000		135.00	310.63	189.00	434.89	189.00	434.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.613600		219.00	134.38	219.00	134.38	219.00	134.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	1.830000		32.00	58.56	60.00	109.80	60.00	109.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	CAJA	3.333750		28.00	93.34	28.00	93.34	28.00	93.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080011	GRAPA 23/12 X 1000	UNIDAD	3.330000		1.00	3.33	1.00	3.33	1.00	3.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	CAJA	3.340000		29.00	96.86	29.00	96.86	29.00	96.86	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022 Cantidad	2022 Valor Total	2023 Cantidad	2023 Valor Total	2024 Cantidad	2024 Valor Total	2025 Cantidad	2025 Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	3.330000		1.00	3.33	1.00	3.33	1.00	3.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	3.340000		1.00	3.34	1.00	3.34	1.00	3.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	CAJA	2.006000		23.00	46.14	23.00	46.14	23.00	46.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	CAJA	2.230200		91.00	202.93	164.00	365.74	164.00	365.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.752333		18.00	67.54	18.00	67.54	18.00	67.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	BOLSA	2.171000		17.00	36.91	17.00	36.91	17.00	36.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	UNIDAD	9.550416		13.00	124.15	22.00	194.45	22.00	194.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000		31.00	46.50	31.00	46.50	31.00	46.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.200000		6.00	7.20	6.00	7.20	6.00	7.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	287.770000		1.00	287.77	2.00	575.54	2.00	575.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	474.715000		1.00	474.72	9.00	4,272.43	9.00	4,272.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	312.317000		1.00	312.32	6.00	1,873.90	6.00	1,873.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400062185	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 513 NEGRO	UNIDAD	332.122727		7.00	2,324.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400062813	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	387.983333		1.00	387.98	6.00	2,327.90	6.00	2,327.90	6.00	2,327.90
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	26.000000		21.00	546.00	29.00	754.00	29.00	754.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000170013	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 600 g	UNIDAD	4.550000		2.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.220000		2.00	2.44	3.00	3.66	3.00	3.66	3.00	3.66
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100031	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	14.150000		102.00	1,443.30	80.00	1,132.00	80.00	1,132.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	11.381821		368.00	4,188.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200160324	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	6.258615		701.00	4,387.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 2	169900430236	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 7 fl oz	CIENTO	16.062500		48.00	771.00	5.00	80.00	5.00	80.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.280500		67.00	219.79	67.00	219.79	67.00	219.79	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400100070	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	3.280417		74.00	242.75	74.00	242.75	74.00	242.75	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022 Cantidad	2022 Valor Total	2023 Cantidad	2023 Valor Total	2024 Cantidad	2024 Valor Total	2025 Cantidad	2025 Valor Total
1-00	S	2.3.2 6.3 3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN)	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,920.00	0.00	1,920.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100050008	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 99	850500040003	SEGURO DE VEHÍCULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 99	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	63,136.00	0.00	57,000.00	0.00	57,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 99	850500060026	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICIÓN Y DESTRUCCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.3 1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.3 2	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	859,560.00	0.00	853,020.00	0.00	853,020.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 2	100100030002	SERVICIO EN ATENCIONES PARA CEREMONIA OFICIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 2	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	060500010022	SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	111000010006	SERVICIOS INSPECCIONES TECNICAS DE EDIFICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	47,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	524500010011	SERVICIO DE CABLEADO TELEFÓNICO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000150007	SERVICIO DE RECABLEADO DE RED DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	LATA	25.900000		10.00	259.00	10.00	259.00	10.00	259.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	090600030032	CAFÉ MOLIDO X 200 g	BOLSA	6.350000		8.00	50.80	6.00	38.40	6.00	38.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	090600030037	CAFÉ EN GRANO X 250 g	UNIDAD	20.000000		189.00	3,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	3.500000		5.00	17.50	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	23.033200		331.00	7,623.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.200000		6.00	43.20	6.00	43.20	6.00	43.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.800000		6.00	40.80	6.00	40.80	7.00	47.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 1.1 1	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.900000		6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022 Cantidad	2022 Valor Total	2023 Cantidad	2023 Valor Total	2024 Cantidad	2024 Valor Total	2025 Cantidad	2025 Valor Total
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.200000		6.00	43.20	6.00	43.20	6.00	43.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	503300250062	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd COLOR HABANO	UNIDAD	1.652083		6.00	9.91	6.00	9.91	6.00	9.91	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	0.590000		6.00	3.54	6.00	3.54	6.00	3.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.112167		18.00	38.02	18.00	38.02	18.00	38.02	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.569400		11.00	17.26	11.00	17.26	11.00	17.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	9.688000		72.00	697.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.315788		44.00	145.90	44.00	145.90	44.00	145.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.681500		12.00	44.18	12.00	44.18	12.00	44.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.212600		10.00	42.13	10.00	42.13	10.00	42.13	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.631400		40.00	105.26	40.00	105.26	40.00	105.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.547500		4.00	14.19	4.00	14.07	4.00	14.07	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100202	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	34.000000		12.00	408.00	24.00	816.00	24.00	816.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.612000		29.00	220.75	29.00	220.75	29.00	220.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460250		3.00	1.38	3.00	1.38	3.00	1.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.215417		14.00	17.02	14.00	17.02	14.00	17.02	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	43.345500		22.00	953.59	6.00	260.07	6.00	260.07	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.371800		4.00	9.49	4.00	9.49	4.00	9.49	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.531000		6.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.062000		4.00	4.25	4.00	4.25	4.00	4.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	10.691000		19.00	203.13	8.00	85.53	8.00	85.53	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000300022	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	4.385000		7.00	30.70	3.00	14.18	3.00	14.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365800		10.00	3.66	10.00	3.66	10.00	3.66	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.306800		102.00	31.30	50.00	15.34	50.00	15.34	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022 Cantidad	2022 Valor Total	2023 Cantidad	2023 Valor Total	2024 Cantidad	2024 Valor Total	2025 Cantidad	2025 Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.306800		69.00	21.16	20.00	6.13	20.00	6.13	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.731600		12.00	8.78	12.00	8.78	12.00	8.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	79.550000		4.00	318.20	1.00	79.55	1.00	79.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.994333		2.00	3.99	2.00	3.99	2.00	3.99	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.938222		12.00	35.26	12.00	35.26	12.00	35.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.722667		12.00	20.67	12.00	20.67	12.00	20.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000170008	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 27.5 mL	UNIDAD	7.175000		2.00	14.35	2.00	14.35	2.00	14.35	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.210000		199.00	3,026.79	38.00	493.78	38.00	493.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717300140003	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CIENTO	10.840000		10.00	108.40	10.00	108.40	10.00	108.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.613600		32.00	19.64	22.00	13.50	22.00	13.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.670000		2.00	1.34	2.00	1.34	2.00	1.34	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	CAJA	3.333750		2.00	6.67	2.00	6.67	2.00	6.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	CAJA	3.340000		2.00	6.68	2.00	6.68	2.00	6.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	CAJA	2.006000		2.00	4.01	2.00	4.01	2.00	4.01	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	CAJA	2.230200		20.00	44.60	8.00	17.84	8.00	17.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	BOLSA	2.171000		3.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	UNIDAD	9.550416		2.00	19.10	2.00	17.68	2.00	17.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	287.770000		6.00	1,726.62	4.00	1,151.08	4.00	1,151.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	312.317000		6.00	1,873.90	6.00	1,873.90	6.00	1,873.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062185	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 513 NEGRO	UNIDAD	332.122727		11.00	3,653.35	3.00	996.37	3.00	996.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062217	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO	UNIDAD	611.948333		1.00	611.95	8.00	4,895.59	8.00	4,895.59	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062813	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	387.983333		15.00	5,819.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	26.000000		12.00	312.00	12.00	312.00	12.00	312.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000170013	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 600 g	UNIDAD	4.550000		12.00	54.60	12.00	54.60	12.00	54.60	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.2.2.3	870500030096	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 100 MBPS	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150100010055	SERVICIO DE PUBLICIDAD ESTATAL EN EL DIARIO EL COMERCIO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150100040016	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.5.1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	17,200.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.2.1	600100010005	SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,770.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.2.1	600100090049	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS DE MADERA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.5.1	607500070071	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS (SALON)	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.6.1	603500020029	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.6.1	603500020053	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.6.1	603500040023	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAJA FUERTE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.7.1	601000010057	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	10,271.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.7.1	606500260431	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS ÓPTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.7.1	609500010003	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES Y SIMILARES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,337.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.5.1.4	940100060004	ALQUILER DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA CON OPERADOR Y PAPEL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.5.1.99	942500010073	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE DISEÑO GRÁFICO Y MULTIMEDIA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.5.1.99	942500010095	SUSCRIPCIÓN ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.5.1.99	942500010103	SUSCRIPCIÓN ANUAL A PLATAFORMA DE REVISIÓN DE GRAMÁTICA Y DETECCIÓN DE PLAGIO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.1.2	860500010001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.1.2	860500020011	SERVICIO DE FEDATARIO INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000014

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2	7.11 99	701000020099	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	40,262.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11 99	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	15,388.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL \$/									5,349,489.53		3,688,726.09		3,688,528.93		328,275.62

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la
Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Responsable de la Entidad